



Tabel 35 Autorisatietabel

**520225 Gemeente Oldambt/Uitgifte reisdocumenten niet-  
ingezetenen**

|              |                                           |                                                           |
|--------------|-------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| <b>95.10</b> | Afnemersindicatie                         | 520225                                                    |
| <b>95.11</b> |                                           |                                                           |
| <b>95.12</b> | Indicatie geheimhouding                   | 0                                                         |
| <b>95.13</b> | Verstrekkingsbeperking                    | 0                                                         |
| <b>95.14</b> | Bijzondere betrekking kind<br>verstrekken | 0                                                         |
| <b>95.20</b> | Afnemersnaam                              | Gemeente Oldambt/Uitgifte reisdocumenten niet-ingezetenen |

**Spontane Gegevensverstrekking**

**95.40**  
**95.41**  
**95.42**  
**95.43**  
**95.44**

**Selectie gegevensverstrekking**

**95.50**  
**95.51**  
**95.52**  
**95.53**  
**95.54**  
**95.55**  
**95.56**



Tabel 35 Autorisatietabel

**520225 Gemeente Oldambt/Uitgifte reisdocumenten niet-  
ingezetenen**

**Ad hoc gegevensverstrekking**

|       |                       |                       |
|-------|-----------------------|-----------------------|
| 95.60 | Rubrieknummer         | "Zie volgende pagina" |
| 95.61 |                       |                       |
| 95.62 | Plaatsingsbevoegdheid | 0                     |
| 95.63 |                       |                       |
| 95.66 | Adresbevoegdheid      | 0                     |
| 95.67 | Ad hoc medium         | N                     |

**Adresgeoriënteerde gegevensverstrekking**

95.70  
95.71  
95.73

|       |                         |          |
|-------|-------------------------|----------|
| 99.98 | Datum ingang tabelregel | 20220801 |
| 99.99 |                         |          |



Tabel 35 Autorisatietabel

**520225 Gemeente Oldambt/Uitgifte reisdocumenten niet-  
ingezetenen**

| Omschrijving                               | Rubriek  | Spontaan<br>95.40        | Selectie<br>95.50        | AdHoc<br>95.60                      | Adres<br>95.70           |
|--------------------------------------------|----------|--------------------------|--------------------------|-------------------------------------|--------------------------|
| <b>Categorie 01 Persoon</b>                |          |                          |                          |                                     |                          |
| A-nummer                                   | 01.01.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Burgerservicenummer                        | 01.01.20 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Voornamen                                  | 01.02.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Adellijke titel/predicaat                  | 01.02.20 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Voorvoegsel geslachtsnaam                  | 01.02.30 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Geslachtsnaam                              | 01.02.40 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Geboortedatum                              | 01.03.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Geboorteplaats                             | 01.03.20 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Geboorteland                               | 01.03.30 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Geslachtsaanduiding                        | 01.04.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Aktenummer                                 | 01.81.20 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Gemeente ontlening document                | 01.82.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Beschrijving document                      | 01.82.30 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| <b>Categorie 02 Ouder1</b>                 |          |                          |                          |                                     |                          |
| A-nummer                                   | 02.01.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Burgerservicenummer                        | 02.01.20 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Voornamen                                  | 02.02.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Voorvoegsel geslachtsnaam                  | 02.02.30 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Geslachtsnaam                              | 02.02.40 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Geboortedatum                              | 02.03.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Datum ingang familierechtelijke betrekking | 02.62.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Aktenummer                                 | 02.81.20 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Gemeente ontlening document                | 02.82.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Beschrijving document                      | 02.82.30 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| <b>Categorie 03 Ouder2</b>                 |          |                          |                          |                                     |                          |
| A-nummer                                   | 03.01.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Burgerservicenummer                        | 03.01.20 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Voornamen                                  | 03.02.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Voorvoegsel geslachtsnaam                  | 03.02.30 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |



Tabel 35 Autorisatietabel

**520225 Gemeente Oldambt/Uitgifte reisdocumenten niet-  
ingezetenen**

| Omschrijving                                            | Rubriek  | Spontaan<br>95.40        | Selectie<br>95.50        | AdHoc<br>95.60                      | Adres<br>95.70           |
|---------------------------------------------------------|----------|--------------------------|--------------------------|-------------------------------------|--------------------------|
| Geslachtsnaam                                           | 03.02.40 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Geboortedatum                                           | 03.03.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Datum ingang familierechtelijke betrekking              | 03.62.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Aktenummer                                              | 03.81.20 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Gemeente ontlening document                             | 03.82.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Beschrijving document                                   | 03.82.30 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| <b>Categorie 04 Nationaliteit</b>                       |          |                          |                          |                                     |                          |
| Nationaliteit                                           | 04.05.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Reden opname nationaliteit                              | 04.63.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Reden beëindigen nationaliteit                          | 04.64.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Aanduiding bijzonder Nederlanderschap                   | 04.65.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Gemeente ontlening document                             | 04.82.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Beschrijving document                                   | 04.82.30 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Ingangsdatum geldigheid                                 | 04.85.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| <b>Categorie 54 Nationaliteit (historisch)</b>          |          |                          |                          |                                     |                          |
| Nationaliteit                                           | 54.05.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Reden opname nationaliteit                              | 54.63.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Reden beëindigen nationaliteit                          | 54.64.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Aanduiding bijzonder Nederlanderschap                   | 54.65.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Gemeente ontlening document                             | 54.82.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Beschrijving document                                   | 54.82.30 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Ingangsdatum geldigheid                                 | 54.85.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| <b>Categorie 05 Huwelijk/geregistreerd partnerschap</b> |          |                          |                          |                                     |                          |
| A-nummer                                                | 05.01.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Burgerservicenummer                                     | 05.01.20 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Voornamen                                               | 05.02.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Adellijke titel/predicaat                               | 05.02.20 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Voorvoegsel geslachtsnaam                               | 05.02.30 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Geslachtsnaam                                           | 05.02.40 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Geboortedatum                                           | 05.03.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |



Tabel 35 Autorisatietabel

**520225 Gemeente Oldambt/Uitgifte reisdocumenten niet-  
ingezetenen**

| Omschrijving                                                    | Rubriek  | Spontaan<br>95.40        | Selectie<br>95.50        | AdHoc<br>95.60                      | Adres<br>95.70           |
|-----------------------------------------------------------------|----------|--------------------------|--------------------------|-------------------------------------|--------------------------|
| Datum sluiting huwelijk/aangaan geregistreerd partnerschap      | 05.06.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Datum ontbinding huwelijk/aangaan geregistreerd<br>partnerschap | 05.07.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| <b>Categorie 06 Overlijden</b>                                  |          |                          |                          |                                     |                          |
| Datum overlijden                                                | 06.08.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| <b>Categorie 08 Verblijfplaats</b>                              |          |                          |                          |                                     |                          |
| Gemeente van inschrijving                                       | 08.09.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Datum inschrijving in de gemeente                               | 08.09.20 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Land adres buitenland                                           | 08.13.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Datum aanvang adres buitenland                                  | 08.13.20 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| <b>Categorie 58 Verblijfplaats (historisch)</b>                 |          |                          |                          |                                     |                          |
| Gemeente van inschrijving                                       | 58.09.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Datum inschrijving in de gemeente                               | 58.09.20 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Land adres buitenland                                           | 58.13.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Datum aanvang adres buitenland                                  | 58.13.20 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| <b>Categorie 10 Verblijfstitel</b>                              |          |                          |                          |                                     |                          |
| Aanduiding verblijfstitel                                       | 10.39.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Datum einde verblijfstitel                                      | 10.39.20 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Ingangsdatum verblijfstitel                                     | 10.39.30 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| <b>Categorie 11 Gezagsverhouding</b>                            |          |                          |                          |                                     |                          |
| Indicatie gezag minderjarige                                    | 11.32.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Indicatie curateleregister                                      | 11.33.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Beschrijving document                                           | 11.82.30 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Ingangsdatum geldigheid                                         | 11.85.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| <b>Categorie 12 Reisdocument</b>                                |          |                          |                          |                                     |                          |
| Soort Nederlands reisdocument                                   | 12.35.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Nummer Nederlands reisdocument                                  | 12.35.20 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |



Tabel 35 Autorisatietabel

**520225 Gemeente Oldambt/Uitgifte reisdocumenten niet-  
ingezetenen**

| Omschrijving                                      | Rubriek  | Spontaan<br>95.40        | Selectie<br>95.50        | AdHoc<br>95.60                      | Adres<br>95.70           |
|---------------------------------------------------|----------|--------------------------|--------------------------|-------------------------------------|--------------------------|
| Datum uitgifte Nederlands reisdocument            | 12.35.30 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Autoriteit van afgifte Nederlands reisdocument    | 12.35.40 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Datum einde geldigheid Nederlands reisdocument    | 12.35.50 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Datum inhouding/vermissing                        | 12.35.60 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Aanduiding inhouding/vermissing                   | 12.35.70 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Gemeente waar het paspoortdossier zich bevindt    | 12.82.10 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Datum opname in het paspoortdossier               | 12.82.20 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Beschrijving dossier aanvullende paspoortgegevens | 12.82.30 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |